
STAROSTA 

POWAT1J 
WSZ ESIŚSK1EGO 

UCHWAŁA NR 1192/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 38, art. 53 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. nil) uchwala się, 
co następuje: 

1.1. W celu przeprowadzenia wspólnego zamówienia na zakup energii elektrycznej powołuje 
się komisję przetargową składającą się z przedstawicieli stron porozumienia zawartego w tej 
sprawie w dniu 19.09.2021 r. tj.: 

1) Amia Wolska - Wróblewska - przewodniczący komisji przetargowej — 
przedstawiciel Powiatu Wrzesińskiego, 

2) Joanna Suplewska - sekretarz komisji przetargowej — 
przedstawiciel Powiatu Wrzesińskiego, 

3) Maciej Michalak — członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Powiatu Wrzesińskiego, 

4) Monika Musielak — członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Gminy Września, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o., 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

5) Tomasz Koralewsld — członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Gminy Września, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o., 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

6) Katarzyna Zaworska - członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Gminy Nekla, 

7) Marta Błaszczyk — członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Gminy Kołaczkowo, 

8) Jarosław Płociński— członek komisji przetargowej — 
przedstawiciel Gminy Miłosław, Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na rok 2022. 

3.Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań: 

1) przygotowanie postępowania, 
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 
3) badanie i ocenę ofert. 

*2.Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

*3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dionizy Ja cz 


	Page 1

